
AKÜLÜ EKLEMLİ PLATFORMLAR

MODEL ZA20JERT

TEKNİK ÖZELLİKLER
HA 15IP

BOYUTLAR

AĞIRLIK

PERFORMANS

 15 METRE AKÜLÜ EKLEMLİ PLATFORM
(ARAZİ TİPİ)

Maksimum Çalışma Yüksekliği

Maksimum Platform Yüksekliği

Yatay Erişim

Maksimum Yatay Erişimdeki Yükseklik

Dikey Jib Bom Hareketi

A- Uzunluk

B- Genişlik

C- Kapalı Yükseklik

Nakliye Yüksekliği

D- Aks Merkezleri Aralığı

E- Yerden Yükseklik

F x G - Platform Ölçüleri

Güvenli Çalışma Yükü

          Oransal Sürüş Hızı (Minimum)

Dönme Yarıçapı -Dış  

Kule Dönüşü           

Sepet Dönüşü     

MODEL HA15 IP

230 kg

0.7 km/h

5 km/h

350°

180° (+90/-90)

%25

23x10-12

2

3.7m

        Tırmanma Kabiliyeti

Maksimum Kişi Sayısı 

Lastikler - İz Yapmayan

7300 kgAğırlık

GÜÇ KAYNAĞI

Aküler 48 V - 345 Amph (C5)

Hidrolik Tankı

15 m

13 m

8.45m

6.6m

140° (+70/-70)

6.6m

1.5m

2.1m

2.8m

2m

15cm

1.2 x 0.8m

30L

          Oransal Sürüş Hızı (Maksimum)


